
Ogłoszenie nr 500077138-N-2017 z dnia 18-12-2017 r.

Miasto Radymno: Zwiększenie efektywności energetycznej budynków sektora mieszkaniowego
na terenie Miasta Radymna

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś

priorytetowa: III Czysta energia, Działanie: 3.2 Modernizacja energetyczna budynków.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 618623-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Radymno, Krajowy numer identyfikacyjny 65090055900000, ul. ul. Lwowska  20,

37550   Radymno, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 166 281 589, e-mail

inwestycje@radymno.nazwa.pl, faks 166 282 417.

Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zwiększenie efektywności energetycznej budynków sektora mieszkaniowego na terenie Miasta

Radymna

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

RG.I.271.45.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji pn.: Modernizacja energetyczna

wielorodzinnych budynków mieszkalnych wraz z przygotowaniem dokumentacji technicznej.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5c33a39e-b1e8-4dc0-8b70-fed...

1 z 4 2017-12-18, 13:54



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Modernizacja energetyczna budynku

mieszkalnego ul. Rynek 2 w Radymnie wraz z

przygotowaniem dokumentacji technicznej

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Modernizacja energetyczna budynku

mieszkalnego ul. Lwowska 54 w Radymnie wraz z

przygotowaniem dokumentacji technicznej

Zamówienie realizowane będzie dla potrzeb projektu pn. „Zwiększenie efektywności

energetycznej budynków sektora mieszkaniowego na terenie Miasta Radymna” realizowanego w

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata

2014-2020, Oś priorytetowa: III Czysta energia, Działanie: 3.2 Modernizacja energetyczna

budynków. Zamówienie będzie realizowane w systemie zaprojektuj i wybuduj. Przedmiot

zamówienia objęty niniejszym postępowaniem podzielony został na pięć części : Część I

zamówienia „Modernizacja energetyczna budynku mieszkalnego ul. Rynek 2 w Radymnie wraz

z przygotowaniem dokumentacji technicznej.” Część II zamówienia „Modernizacja

energetyczna budynku mieszkalnego ul. Lwowska 54 w Radymnie wraz z przygotowaniem

dokumentacji technicznej.” Część III zamówienia „Modernizacja energetyczna budynku

mieszkalnego ul. Lwowska 22B w Radymnie wraz z przygotowaniem dokumentacji

technicznej.” Część IV zamówienia „Modernizacja energetyczna budynku mieszkalnego ul.

Lwowska 42 w Radymnie wraz z przygotowaniem dokumentacji technicznej.” Część V

zamówienia „Modernizacja energetyczna budynku mieszkalnego ul. Lwowska 2/Rynek 15 w

Radymnie wraz z przygotowaniem dokumentacji technicznej.”

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 71000000-8, 71242000-6, 71320000-7, 45300000-0, 45400000-1,

45321000-3, 45410000-4, 45261210-9, 45331100-7, 45331110-0, 45311000-0, 09331100-9,

45111100-9, 45421000-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla: • Części I zamówienia

„Modernizacja energetyczna budynku mieszkalnego ul. Rynek 2 w Radymnie wraz z

przygotowaniem dokumentacji technicznej.” nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Postępowanie dla części I unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia

2004 r. Prawo zamówień publicznych.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5c33a39e-b1e8-4dc0-8b70-fed...

2 z 4 2017-12-18, 13:54



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Modernizacja energetyczna budynku

mieszkalnego ul. Lwowska 22B w Radymnie wraz z

przygotowaniem dokumentacji technicznej

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Modernizacja energetyczna budynku

mieszkalnego ul. Lwowska 42 w Radymnie wraz z

przygotowaniem dokumentacji technicznej.

CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Modernizacja energetyczna budynku

mieszkalnego ul. Lwowska 2/Rynek 15 w Radymnie wraz

z przygotowaniem dokumentacji technicznej.

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla: Części II zamówienia

„Modernizacja energetyczna budynku mieszkalnego ul. Lwowska 54 w Radymnie wraz z

przygotowaniem dokumentacji technicznej” wpłynęła 1 oferta, której cena przewyższa środki jakie

zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. Postępowanie dla części II unieważniono

na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla • Części III zamówienia

„Modernizacja energetyczna budynku mieszkalnego ul. Lwowska 22B w Radymnie wraz z

przygotowaniem dokumentacji technicznej” wpłynęła 1 oferta, której cena przewyższa środki jakie

zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. Postępowanie dla części III

unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych.

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla Części IV zamówienia

„Modernizacja energetyczna budynku mieszkalnego ul. Lwowska 42 w Radymnie wraz z

przygotowaniem dokumentacji technicznej.” wpłynęła 1 oferta, której cena przewyższa środki

jakie zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. Postępowanie dla części IV

unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych.

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla Części V zamówienia

„Modernizacja energetyczna budynku mieszkalnego ul. Lwowska 2/Rynek 15 w Radymnie wraz z

przygotowaniem dokumentacji technicznej.” nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Postępowanie dla części V unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5c33a39e-b1e8-4dc0-8b70-fed...

3 z 4 2017-12-18, 13:54



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5c33a39e-b1e8-4dc0-8b70-fed...

4 z 4 2017-12-18, 13:54


